
Id: GOYXK­CHIWO­BOKXU­IJMWS­CZADN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/52/2011
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Działoszyce 
na lata 2011­2015 oraz ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy Działoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i o  zmianie  Kodeksu  cywilnego  (Dz.  U.  z 2005  r.  Nr  31,  poz.  266 
z późn. zm.) Rada Miejska w Działoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala  się  wieloletni  program  gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  gminy  Działoszyce  na  lata 
2011­2015 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Działoszyce 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 48/IX/2005 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 13 grudnia 2005 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Działoszyce na lata 2006­
2010 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2006 r. Nr 24, poz. 373 oraz z 2008 r. Nr 125, poz. 1750). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: GOYXK­CHIWO­BOKXU­IJMWS­CZADN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Konieczność  przyjęcia  uchwały  wynika  z art.  21  ust.  1 i  2 ustawy  z dnia  21  czerwca  2001  r.  o ochronie  praw 
lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i o  zmianie  Kodeksu  cywilnego  (Dz.  U.  z 2005  r.  Nr  31,  poz.  266 
z późn.  zm.).  Zgodnie  z tym  przepisem,  rada  gminy  uchwala  wieloletnie  programy  gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy oraz zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy.  Przyjęty  uprzednio  przez  Radę  Miejską  w Działoszycach  Wieloletni  program  gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy obowiązywał w latach 2006 ­ 2010. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/52/2011

Rady Miejskiej w Działoszycach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Mieszkaniowy zasób gminy ­ załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/52/2011

Rady Miejskiej w Działoszycach

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.doc

Mieszkaniowy zasób gminy ­ załącznik nr 2 ­ 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

